ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	4 августа 2021 года
	[bookmark: _GoBack]№  28/155 - 3

с. Подгородняя Покровка

О регистрации Татарникова Валентина Ивановича выдвинутого региональным отделением Социалистической  политической партии «Справедливая Россия –Патриоты –За Правду» в Оренбургской области кандидатом  в депутаты Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному
округу № 4

            Проверив соблюдение требований Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 года № 3209/719-IV-ОЗ  Татарникова Валентина Ивановича выдвинутого  региональным отделением социалистической политической партией «Справедливая Россия –Патриоты –За Правду» в Оренбургской области кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, с возложением полномочий окружной избирательной  комиссий   по  дополнительным выборам депутата Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  Татарникова Валентина Ивановича , 1985 года рождения, проживающего  по адресу: Оренбургская область, г.Оренбург, выдвинутого региональным отделением Социалистической политической партии ««Справедливая Россия –Патриоты –За Правду» в Оренбургской области» кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования  Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу № 4  04 августа 2021 года, 14 часов 30 минут.
2. Выдать Татарникову Валентину Ивановичу удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель
избирательной комиссии                                                                 Л.А.Дёмина

Секретарь комиссии                                                                         Ю.И.Тихонова